CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
               Administração Central

  Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 008/2002-CRH

São Paulo, 15 de fevereiro de 2002.

Senhor(a) Diretor(a)

   Pelo presente solicitamos a V.Sas., todos os processos de

concursos públicos para docentes realizados por essa Unidade de Ensino no ano de

2000, ou ainda, aqueles que tiveram início nesse referido ano, para que sejam

conferidos por esta Coordenadoria.

   Sem mais para o momento e no aguardo de suas providências,

subscrevemo-nos.

       Atenciosamente

         ANTONIO CARLOS PAVANELLI
               Coordenador